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REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA GRAMSH
KESHILLI BASHKIAK

Nr. §% % prot. Gramsh, mé ) 'S’ /4212022
) VENDIM

Ne o, date 29 .17 2022

PER
MIRATIMIN E LISTES EMERORE TE NXENESVE TE ARSIMIT
PARAUNIVERSITAR Qi FREKUENTOJNE NiE SHKOLLA PROFESIONALE TK
ARSIMIT TE MESKEM PUBLIK TE CILET PLOTESOJNE KRITERET LIGJORE
PER PERFITIMIN E BURSES PER VITIN MESIMOR 2022-2023

Késhilli Bashkiak i mbledhur né¢ daté 27/12/2022 mbéshtetur né Ligjin nr.139/2015 “Pér
vetqeverisjen vendore”, neni 21 pika 1 dhe 3, neni 22 si dhe VKM. nr.666 daté 10.10.2019
pér “Kuotat finaciare t¢ ushqimit né mensa e konvikte dhe pércaktimin e kritereve pér
pérfitimin e bursave e té pagesave pér nxénésit e arsimit parauniversitar né institucionet
e arsimit publik , i ndryshuar me V.K.M nr.51 daté 27.07.2022, pér vitin mésimor 2022-
2023, si dhe nga dokumentacioni i paraqitur nga zv/Kryetari i Bashkisé.

VENDOSI

1. Té& miratojé listén emérore me 26 (njézet e gjashté) nxénés me 100 % B (Bursé té
plot€) qé ndjekin studimet né shkollat e mesme profesionale, t& regjistruar né vitin e
paré shkollor dhe qé plotésojné kriteret ligjore pér pérfitimin e bursés pér vitin
shkollor 2022-2023.

(Lista emerore me té dhénat pérkatése, bashkéngjitur kétij projekt-vendimi si pjesé
pérbérése e tij).

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i Bashkisé.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 dit& pas shpalljes.
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Konceptoi: Xh.Gjinh
Pranoi: G.Lena
Miratoi: G.Lena
Dosjanr:
Afati i ruajtjes: RHK

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi”™ Bulevardi “10 Korriku™, E-mail:bashk|a;gfamsh@bashkiagramsh.gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GRAMSH
ZV/KRYETARI

Nr 5 /K%ﬁrot. Gramsh, mé& 2 5/ 7 /2022

/Y
LISTA EMERORE E NXENESVE TE ARSIMIT PARAUNIVERSITAR QF
FREKUENTO]JNE SHKOLLAT PROFESIONALE TE ARSIMIT TE MESEM PUBLIK TE
CILET PLOTESOJNE KRITERET LIGJORE PER PERFITIMIN E BURSES PER VITIN
MESIMOR 2022-2023

Njesia
Administrati Niveli i
Emér Atési Mbiemér Shkolla Dega ve bursés
Uljan Jani Miraka “Mihal Shahini” Cerrik Bujqési Kushové 100% B
Evistjon Vullnet Tafani “Sali Ceka” Elbasan Hoteleri-Turizém Porocan 100% B
Andi Andrea Salla Tunjé 100% B
“Sali Ceka” Elbasan Hoteleri-Turizém
Armelinda Tajar Coku Tunjé 100% B
“Sali Ceka” Elbasan Hoteleri-Turizém
Admirel Alfred Cekrezi
"Ali Myftiu"Elbasan Mekanike Kodovjat 100% B
Madrit Agim Musaj Shérbime Mjetesh
"Ali Myftiu"Elbasan Transporti Kodovjat 100% B
Dionela Idajet Hoxha “Teknike Ekonomike”, Ekonomi-Biznes Tunjé 100% B
Tirané
Sebastjan Elidon Qyra “Hoteleri Turizém”, Hoteleri Turizém Kodovjat 100%B
Tirané
Luis Shefki Qyra “Hoteleri Turizém”, Hoteleri Turizém
Tirané Kodovjat 100% B
Serxho Arben Qyra “Hoteleri Turizém”, Hoteleri Turizém
Tirané Kodovjat 100% B
Luis Luan Veliu “Karl Gega”, Tirané Automekaniké
Kodovjat 100% B
Romario Emnor Kala “Karl Gega”, Tirané SH.M.T
Kukur 100% B
Fabjan Alban Cela “Karl Gega”, Tirané Mekaniké e Pishaj 100%B
Pérgjithshme
Zarif Orgel Hoxha “Karl Gega”, Tirané Automekaniké
Tunjé 100% B

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku™ E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com



5 Eljon Vait Miraka “Karl Gega”, Tirané Automekaniké Tunjé 100% B
6 Rigers Ritvan Llapushi “Gjergj Canco”, Tirané Elektrotekniké Pishayj 100% B
7 Leonard Artan Cullhaj “Gjergj Canco”, Tirané TIK Tunjé 100% B
8 Markos Beshir Kokla Shkolla e mesme Shérbim Mjetesh Kukur 100% B
profesionale, Kaméz Transporti
) Albja Hekuran Qose “Benardina Qerraxhiu”, Sportiv Kukur 100%B
Durrés
) Flavio Elon Selimi “Beqir Cela”, Durrés Elektromekaniké Kushové 100%B
1 Mariglena Celnik Cargiu “Charles Telford Ekonomi-Biznes Porogan 100%B
Erickson”, Kavajé
2 Eriseld Ardian Hadri “Kristo [sak”, Berat Hoteleri- Tunjé 100%B
Turizém

3 “Shkolla e mesme Teknike

Dionela Idajet Hoxha Ekonomike” Ekonomi-Biznes Tunjé 100% B
!

Orgito Gjergji Mesiti “Beqir Cela” Durrés Elektroteknik Pishaj 100% B
5

Erblina P&llumb Muga “Asim Vokshi” Tirang Anglisht-Italisht Gramsh 100% B
>

Myslim Fatos Coka “Gjergji Canco” Tirané Elektrotekniké Gramsh 100% B

SEKRETARI I KESHILLIT BASHKIAK

XHULIA GJINI

Mbyllet me numér rendor 26( njézet e gjashté).
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Konceptoi: ,\’h.(]jin;
Miratoi: G.Lena
Konfirmoi: G.Lena
Dosja nr:

Afati i ruajtjes: RHK

Adresa: Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi *“10 Korriku™ E-mail:bashkia.gramsh2017@gmail.com



